Anno Domini millesimo octingentesimo trigesimo primo die 15 junii in ecclesia parrocchiali S. Martini Veletris.

Ego Silvius Imperi Corae diocesis veliternensis filius Thomae voveo, profiteor, et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, nec non Beato Hieronymo Emiliano Fondatori nostro, totique Curiae Coelesti, atque Tibi Rev.mo Patri D.no Aloysio Parchetti Prov.li  et in hac parte specialiter delegato a Rev.mo P. D. Clemente Brignardelli Praeposito Gen.li Congr.nis Somaschae, tituli S. Majoli Papiae, et successoribus illius canonice electis Castitatem, Paupertatem et Oboedientiam, hoc est in comumi vivere secundum regulam S. Augustini Patris nostri, et juxta Constitutiones dictae Congr.nis canonice factas seu faciendas. Et declaro uti velle Apostolicis Indultis mihi concessis a S. Cong.ne Disciplinae Regularis sub diebus seconda martii et decimaseptima maij anni currentis 1831.

Sic Deus adiuvet et haec S. Dei Evangelia.

Ego Silvius Imperi utens praeditis indultis propria manu scripsi et subscripsi et ore proprio pronuntiavi

Petrus Fabri testis

Franciscus Dimeo testis

Ita est, Desiderius Sordini not.s pub.s in fidem.
Die 5 Junii 1831

Fidem facio per presentes Ego notarius publicus infrascriptus quod in hac die coram me et supradictis testibus personaliter constitutus in Ven. Ecclesia S. Martini Velitrarum Congregationis Somaschae D. Silvius Imperi suprascriptus flius D. Thomae civitatis Corae velit. Diocesis, qui cupiens hac mane suam solemnem religiosam professione emittere in Ven. Congregatione Somascha in qua laudabiliter esercuit religiosam probationem atque tirocinium; ideo non vi sed eius spontanea ac libera voluntate omnique alio meliori modo in manibus mei notariit actis literis sequentia praescriptum juramentum: se nullum corporis vitium, aut malam valetudinem celasse aut celare ex qua ad Constitutiones Congregationis Somaschae servandas et adimplendas impotens reddi, aut notabiliter impediri queat; fassus insuper est, et fatetur se plene informatum esse Constitutionum et Decretorum dictae Congr.nis quas et quae ante praesentia se bene intellexisse declaravit et declarat. Promisit quoque se nullo aspirare aut alio modo impetrare velle ullum Vocalatum, aut aliam dignitatem in eadem Congregatione aut extra eam per seipsum aut aliam interpositam personam per literas Apostolicas aut alimodi et in omnibus ad formam Constitutionis Sa. Me. Clementis PP. X editae die 15 jianuarii 1695, ad quem se retulit. His peractis idem novitius Sylvius in manibus P. D. Aloysii Parchetti Praepositi Prov.lis et in hac parte specialiter a Rev.mo P. D. Clemente Brignardelli Praeposito Gen.li Clericorum Regularium de Somascha tituli Sancti Majoli Papiae suam solemnem religiosam professionem emist, in qua espresse declaravit se uti ac uti velle Apostolicis indultis desuper obtentis non solum sed et omni alio meliori modo …